
 

 
 

 
 

  

Klub A.S.I. – Turbostroje - Plzeň a Doosan Škoda Power s.r.o.  

ve spolupráci se Západočeskou univerzitou v Plzni, FST, KKE 

 

 

 

POŘÁDAJÍ ODBORNOU KONFERENCI 

 

TURBOSTROJE 2016 

 
která se koná 21. a 22. září 2016 v Techmania Science Centere Plzeň 

 

 
Na konferenci budou prezentovány a diskutovány výsledky řešení aktuálních problémů turbostrojů. 

Předpokládá se účast odborníků z výzkumných pracovišť, z výrobních závodů a energetických 

provozů.  

 

Konference je připravována jako dvoudenní s následujícím tematickým zaměřením:  

 koncepce turbostrojů a jejich aplikace, 

 výpočtové metody v oblasti turbostrojů, 

 provoz, diagnostika a spolehlivost,  

 experimenty v oblasti turbostrojů a jejich výsledky. 

 

Veškeré informace o organizaci naleznete na internetové adrese: http://asi.doosan.com.  

Přihlášku s anotací příspěvku je nutné poslat do 15. 5. 2016 v elektronické formě na e-mailovou 

adresu asi@doosan.com 

 

Účastnický poplatek je jednotně stanoven jako smluvní cena ve výši 4.000,- Kč.  

V účastnickém poplatku jsou zahrnuty náklady na 1 ks CD s příspěvky, které budou předneseny 

na konferenci a na brožuru obsahující anotaci jednotlivých příspěvků. CD i brožuru obdrží účastník 

při registraci. Samozřejmostí je Wellcome drink na uvítanou a společenský večer pro přihlášené. 

Daňový doklad obdrží účastník při registraci za předpokladu, že platba již byla převedena na konto 

konference. Vložné nevracíme, místo přihlášeného účastníka je možné vyslat zástupce. 

Náklady na ubytování nejsou zahrnuty v účastnickém poplatku. 

 

Registrace účastníků proběhne ve středu 21. září a ve čtvrtek 22. září 2016 od 8:30 hod. do 9:00 hod 

v místě konání konference v Techmania Science Centere, U Planetária 2969/1, Plzeň, 

http://techmania.cz/ 

 

 

http://asi.doosan.com/
http://techmania.cz/

